UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

HỘI ĐỒNG XÉT NÂNG LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐXNL Tam Đường, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kết quả xét duyệt nâng bậc lương đợt 1 năm 2025

Căn cứ kết quả họp xét của Hội đồng nâng lương và Biên bản họp ngày

04/4/2025 của Hội đồng xét nâng lương đối với cán bộ, công chức, viên chức

đợt 1 năm 2025. Hội đồng xét nâng lương thông báo kết quả xét  nâng lương đợt

1 năm 2025, cụ thể như sau:

 1. Danh sách đủ điều kiện đề nghị nâng lương đợt 1 năm 2025 là: 374 người.

+ Nâng lương thường xuyên: 324 người.

+ Nâng trước thời hạn: 37 người.

+ Vượt khung: 07 người.

+ Thâm niên nhà giáo Nghị định 77/2021/NĐ-CP: 06 người.

Cụ thể số CBCCVC đề nghị nâng lương:

  a) Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp: 24 người.

+ Nâng lương thường xuyên: 14 người.

+ Nâng trước thời hạn: 08 người.

+ Vượt khung: 02 người.

b) Sự nghiệp GD&ĐT: 305 người.

+ Nâng lương thường xuyên: 267 người.

+ Nâng trước thời hạn: 27 người.

+ Vượt khung: 5 người.

+ Hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo theo Nghị định 77/2021/NĐ-CP: 06 người.

 c) Cấp xã: 45 người

+ Nâng lương thường xuyên: 43 người.

+ Nâng trước thời hạn: 02 người.

2. Danh sách không đủ điều kiện nâng lương đợt 1/2025: 02 người.

(Có các danh sách chi tiết kèm theo)

3. Trong quá trình xét nâng lương, xét thấy một số cá nhân, thủ trưởng

đơn vị chưa nghiêm túc trong việc thực hiện xét nâng lương cho cá nhân, viên

chức thuộc quyền quản lý. Đề nghị các đơn vị có cá nhân phải kéo dài thời

2

gian nâng lương (do bị kỷ luật; không hoàn thành nhiệm vụ…) nhưng vẫn tổ

chức xét và đề nghị xét nâng lương không đảm bảo quy định (Tiểu học Bình

Lư, TH&THCS Sơn Bình; TH&THCS Hồ Thầu) tổ chức kiểm điểm trách

nhiệm của cá nhân, tập thể và gửi kết quả về UBND huyện (qua phòng Nội vụ)

trước ngày 20/4/2025.

 Trên đây là kết quả họp xét nâng bậc lương đợt 1 năm 2025 của Hội đồng

xét nâng lương huyện Tam Đường, đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã,

thị trấn thông báo kết quả cuộc họp cho cán bộ, công chức, viên chức trong đơn

vị biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Sùng Lử Páo

		2025-04-11T07:54:42+0700

		2025-04-11T09:02:33+0700

		2025-04-11T09:02:33+0700

		2025-04-11T09:02:33+0700